

Proforma Invoice

Revvity Health Sciences, Inc.
68 Elm Street
HOPKINTON MA 01748
EUA

Telefone: (800) 762-4000
Fax:

Para: FUNDACAO OSWALDO CRUZ-FIOCRUZ
CNPJ: 33.781.055/0015-30
Dr. Carmem Penido
AVENIDA BRASIL, 4365
21040-360 RIO DE JANEIRO - RJ
EMAIL : cpenido@gmail.com

COTAÇÃO Nº.: 23564113
VALIDADE ATÉ: 31/01/2025
DATA EMISSÃO: 12/11/2024
PAGAMENTO: 30 DDL
FRETE: EXW – Coleta pelo cliente
PRAZO ENTREGA: 60 DIAS
DESTINO: RIO DE JANEIRO
REFERÊNCIA: 287084

ITEM	MATERIAL	DESCRIÇÃO	Peso Liq (Kg)	NCM	QT	PREÇO UNIT.	TOTAL USD
1	HH20111003	cell explorer G3 workstation iX20	30,000	90279099	1,000	72.585,00	72.585,00
2	HH20110151	Bancada Opera - heavy duty lab cart	220,000	90279099	1,000	8.927,00	8.927,00
3	HH20200002	Suporte monitor ERGOTRON	1,000	90279099	1,000	2.021,00	2.021,00
4	HH20110174	pacote manipulador Flex 750	0,130	90279099	1,000	63.638,00	63.638,00
5	HH20110053	Manipulador de tampa de 4 posições	4,000	84799090	1,000	4.942,00	4.942,00
6	HH20110054	Bomba vácuo para manipulador de tampa 230V	5,500	84141000	1,000	1.591,00	1.591,00
7	HH20110184	prateleira de 21 posições	4,000	90279099	2,000	2.302,00	4.604,00
8	CLS145054	adaptador de kit de JANUS G3 transporte	1,000	84799090	1,000	1,02	1,02
9	2004003	COMPRESSOR DE AR, 115V3	2,500	84148019	1,000	3.851,00	3.851,00
10	010MISC	recorte fundo deck HH20200020 e HH20200021	0,130	84799090	1,000	800,00	800,00
11	HH20200021	dispensador para ponteira MDT – Waste tip	0,130	90279099	1,000	1.428,00	1.428,00
12	HH20200009	kit dispensador do JANUS- Waste Kit	1,000	90279099	1,000	455,00	455,00
13	HH20110030	Driver para Liconic STX	1,000	85238000	1,000	3.198,00	3.198,00
14	HH20110034	Driver para MultiDrop Combi		85238000	1,000	4.065,00	4.065,00
15	HH20110128	Driver Biotek ELX 406	0,001	85238000	1,000	3.057,00	3.057,00
16	HH20110131	automação Biotek LHC	0,001	85238000	1,000	1.846,00	1.846,00
17	HH20200004	integração instrumentos terceiros	3,000	90275090	3,000	2.474,00	7.422,00
18	HHCUSHTSMISC	Lavadora Agilent-Biotek	0,100	90279099	1,000	25.456,00	25.456,00
19	HHCUSHTSMISC	garrafas 4L dispensadora 115V/230v	0,100	90279099	1,000	1.656,00	1.656,00
20	HHCUSHTSMISC	Equipamento Thermo -Multdrop	0,100	90279099	1,000	23.531,00	23.531,00
21	HHCUSHTSMISC	Estufa Liconic STX44	0,100	90279099	1,000	52.500,00	52.500,00
22	HHCUSHTSMISC	cabos e tubos para Estufa Liconic	0,100	90279099	1,000	8.610,00	8.610,00
23	HHCUSHTSMISC	Cassete MTP 22 posições	0,200	90279099	2,000	892,50	1.785,00
24	HHCUSHTSMISC	estação de transferencia (9118 02 75)	0,100	90279099	1,000	3.234,00	3.234,00



Proforma Invoice

Revvity Health Sciences, Inc.
68 Elm Street
HOPKINTON MA 01748
EUA

Telefone: (800) 762-4000
Fax:

Para: Dr. Carmem Penido
CNPJ: 33.781.055/0015-30

COTAÇÃO Nº.: 23564113
VALIDADE ATÉ: 31/01/2025
DATA EMISSÃO: 12/11/2024
PAGAMENTO:

ITEM	MATERIAL	DESCRIÇÃO	Peso Liq (Kg)	NCM	QT	PREÇO UNIT.	TOTAL USD
25	HH20110069	Instalação da Automação			4,000	3.451,00	13.804,00
26	2770001	Aplicação de desenvolvimento nivel	3	84799090	4,000	4.196,00	16.784,00
27	HH20111010	Sistema cell explorer iX 20	30,000	90279099	1,000	23.836,00	23.836,00
28	2105-0020	Leitor de microplaca EnVision XCite	100,000	90275090	1,000	116.434,00	116.434,00
		2105-0021 Xcite Base unit					
		2105-0030 FI, TRF, Abs, Lumi					
		2105-0035 EnVn Country Kit US					
		2105-0061 Std Alpha mod w temp					
		2105-0080 Quad monochromator m					
		2100-8080 Luminescence Label					
29	2100-4010	Espelho GENERAL BS50	0,010	90029000	1,000	2.074,00	2.074,00
30	2105-0111	Kit de dispensador	5,000	90279099	1,000	10.273,00	10.273,00
31	YJM8001	JANUS G3 Standard, 8-tip, RUO	205,000	84798912	1,000	82.631,00	82.631,00
32	7002357	Kit de ponteiros VERSATIP e ROBORACK	3,850	84799090	1,000	10.200,00	10.200,00
33	7607537	Rack para Suporte de Ponteiros	0,454	84799090	1,000	728,00	728,00
34	7002344	SERINGA 500 UL 8-TIP	0,550	84799090	1,000	1.400,00	1.400,00
35	1654363	Conjunto de Cabos de Força	1,000	85444900	1,000	39,00	39,00
36	CLS145054	Adaptador de JANUS G3 Shipping Kit	1,000	84799090	1,000	1,02	1,02
37	CLS154568	kit de calha de ponteiros de deck	5,000	84799090	1,000	1.461,40	1.461,00
38	7601651	Adaptador para eppendorf de 1.5 ml	0,454	84799090	1,000	91,00	91,00
39	7601662	ADAPTADOR PARA MICROTUBOS 0,5ml	0,454	84799090	1,000	143,00	143,00
40	7607537	Rack para Suporte de Ponteiros	0,454	84799090	1,000	728,00	728,00
41	5079598	SUPORTE P/ FRASCO DE REAGENTES / 60ML 4	0,010	76169900	1,000	106,00	106,00
42	HH16000020	Equipamento Operetta CLS	250,000	84798999	1,000	352.110,00	352.110,00

Proforma Invoice

Revvity Health Sciences, Inc.
68 Elm Street
HOPKINTON MA 01748
EUA

Telephone: (800) 762-4000
Fax:

Para: Dr. Carmem Penido
CNPJ: 33.781.055/0015-30

COTAÇÃO Nº.: 23564113
VALIDADE ATÉ: 31/01/2025
DATA EMISSÃO: 12/11/2024
PAGAMENTO:

ITEM	MATERIAL	DESCRIÇÃO	Peso Liq (Kg)	NCM	QT	PREÇO UNIT.	TOTAL USD
		HH16000021 OPRT CLS Base HH16000102 OPRT CLS widef/conf HH16000205 OPRT CLS 8 LED HH14000420 Water Immer Pump Opera Phenix WATER IMMERSION PUMP KIT ----- HH14000501 Environ. Control Opera Phenix ENVIRONMENTAL CONTROL Environmental control unit encloses the sample carrier space and objectives, temperature and CO2 controlled ----- HH16000251 Standard PC HH16000603 US Country Kit A-SEL VALUE A-DY VALUE					
43	HH14000421	Opera Phenix Water Objective 20x	0,474	90279099	1,000	20.042,00	20.042,00
44	HH14000422	Opera Phenix Water Objective 40x	1,000	90279099	1,000	27.505,00	27.505,00
45	HH14000423	Opera Phenix Water Objective 63x	1,000	90279099	1,000	26.263,00	26.263,00
46	HH14000402	Opera Phenix Air Objective 5x	1,000	90279099	1,000	5.159,00	5.159,00
47	HH14000405	Opera Phenix Air Objective 40x	0,404	90279099	1,000	6.140,00	6.140,00
48	HH16000300	Operetta CLS Emission Filter 460-515	0,100	90279099	1,000	2.588,00	2.588,00
49	HH16000303	Operetta CLS Emission Filter 515-580	0,010	90279099	1,000	2.383,00	2.383,00
50	HH16000305	Operetta CLS Emission Filter 570-620	0,100	90279099	1,000	2.210,00	2.210,00
51	HH16000309	Operetta CLS Emission Filter 585-640	0,100	90279099	1,000	2.210,00	2.210,00
52	HH14000750	Slide Holder (up to 4 Slides)	0,002	90279099	1,000	977,00	977,00
53	HH10890011	HCS Application Plate	0,300	90279099	1,000	1.871,00	1.871,00
54	HH10910020	OPERETTA INSTALLATION Instalação do Operetta		90279099	1,000	9.100,00	9.100,00
55	HH12000800	OPERETTA BASIC USER TRAINING		90279099	1,000	8.773,00	8.773,00
				TOTAL(USD) :			1.049.267,04
				TOTAL FRETE:			0,00
				TOTAL EXW :			11.049.267,04

**Proforma Invoice**

Revvity Health Sciences, Inc.
68 Elm Street
HOPKINTON MA 01748
EUA

Telefone: (800) 762-4000
Fax:

Para: Dr. Carmem Penido
CNPJ: 33.781.055/0015-30

COTAÇÃO Nº.: 23564113
VALIDADE ATÉ: 31/01/2025
DATA EMISSÃO: 12/11/2024
PAGAMENTO:

PESO LIQUIDO TOTAL: 910,76KG

Dados Bancários: Bank of America : Revvity Health Sciences, Inc
68 Elm Street, Hopkinton, MA 01748 Swift: BOFAUS3N - ABA# 026-009-593 (Pagamentos Internacionais) -
Acct#: 375-657-6429 - SWIFT Code: BOFAUS3N - FED ID#: 04-3361624

Esta cotação está sujeita aos Termos e Condições de Vendas e Serviços Revvity localizados em
<https://www.revvity.com/policies>

MARCELO SOUZA

Tel: (11)99818-1513
Cel:
Email: marcelo.souza@revvity.com